
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«О проведении публичных слушаний 
по проекту актуализации схемы теплоснабжения 
У вельского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом Увельского сельского поселения, 
разделами 2,3,4 положения о публичных слушаниях в Увельском сельском 
поселении

1. Назначить публичные слушания по вопросу актуализации схемы 
теплоснабжения Увельского сельского поселения на 20 мая 2019 года в 10 
часов 00 минут, по адресу: п. У вельский Увельского муниципального района 
Челябинской области, ул. Советская, д. 9, кабинет главы Увельского 
сельского поселения.

2. Установить срок проведения публичных слушаний -  не более 
одного месяца со дня оповещения заинтересованных лиц о времени и месте 
их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных 
слушаний.

3. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц с 
материалами публичных слушаний -  в рабочие дни с 9-00 часов до 12-00 
часов, с 13-00 часов до 16-00 часов по местному времени в здании 
Администрации Увельского сельского поселения по адресу: п. Увельский 
Увельского муниципального района Челябинской области, ул. Советская, д. 
9, кабинет главы Увельского сельского поселения.

4. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных 
слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения Увельского 
сельского поселения в составе:
- Гаврюшина В.Ю.- Главы Увельского сельского поселения;
- Овсяник Т.А. -  заместитель главы Увельского сельского поселения;

Российская Федерация, 457000 Челябинская область п. Увельский, ул. Советская, 9 
Телефон (8-266) 3-25-90, факс (8-266) 3-13-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 6 мая 2019 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:



- Володина В.JI. — Председателя Совета депутатов Увельского сельского 
поселения;
- Кориченковой Е.М. - специалиста Увельского сельского поселения;
- Архипова Н.П. -  заместитель начальника управления ЖКХ.

5. Разместить настоящее постановление на информационных стендах и 
на официальном сайте Администрации Увельского сельского поселения.

Глава Увельского сельского поселени


